
ZARZĄDZENIE NR 50.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Grębocicach 
w marcu 2022. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  /Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm./w związku z art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  /Dz. U. z 2020r.  
poz. 1320 ze zm./  oraz § 46 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Grębocicach zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku przekroczeniem norm czasu pracy w okresie rozliczeniowym od stycznia do marca 2022r. 
o 3 godziny – w dniu 8 marca  i 22 marca 2022r. skraca się wymiar czasu pracy pracowników Urzędu 
Gminy w Grębocicach, w tych dniach praca będzie wykonywana od 7.30 do 15.30.  

  Rozliczenie czasu pracy  - I - III  
Lp. Nazwa miesiąca Normatywny wymiar czasu pracy Rzeczywisty wymiar czasu pracy 
1. styczeń 152 153,50 
2. luty 160 160 
3. marzec 184 185,50 
  

Łącznie 
 

496 
 

499 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB36442-443D-42D0-9945-2E9521C0E705. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-02T13:23:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




